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Sverige föll på målsnöret i jakten på volleyboll-EM. Laget var pressat att
vinna det andra playoffmötet mot Estland med minst två set, något man inte
klarade av. Förbundskaptenen Johan Isacsson talar dagen efter ut om
förlusten och ger även besked om sin framtid i Lindesberg Volley.

Den senaste månaden har varit intensiv för det svenska volleybollandslaget. Truppen
samlades i Lindesberg den 24:e april och har efter det rest runt på flera platser
för träning och matcher. Målet har hela tiden varit EM-kvalspelet, som avgjordes i ett
dubbelmöte mot Estland.



Det första playoffmötet spelades förra söndagen i Tallin, där Estland vann med 3-1 i set.
Igår skulle det slutligen avgöras vilket land som skulle nå EM. Sverige var inför returen i
Halmstad tvingade att vinna med minst två sets marginal, men det blev en övermäktig
uppgift. Estland vann med klara 0-3 och kunde fira en plats i EM.

– Vi skulle ha tagit någon mer poäng i Estland. Vi spelade jävligt bra där, kanske det
bästa spel vi haft under mig. Hade vi bara tagit ett eller två set till där hade vi haft
chansen, menar Johan Isacsson.

Förbundskaptenen pekar ut det första setet som en nyckel i matchen. Trots dubbla
setbollar tappade Sverige greppet och esterna vann med 26-28, följt av 22-25 och 9-25.
Trots nederlaget har dock landslaget stått för sitt bästa kvalspel på många år.

– Jag är nöjd till det stora hela, sen är inte resultatet inte som man vill ha det. Jag har
tyckt att vi haft en jättechans att nå EM. Men det var som sagt en mycket bra
motståndare, säger Isacsson och blickar mot höstens nya kval.

– Jag hoppas att det är fler spelare som kommer ut i Europa. Inte till vilka klubbar som
helst, utan till bra klubbar. Jag vill se att har en annan hårdhet i vårat spel. Nu har vi fått
lite rutin, det som saknas är power som jag ser det.

”Jag kommer inte att bli kvar”

I och med det avslutade EM-kvalet är landslagssamlingen över för den här gången. Och
om det blir någon fortsättning för Isacsson på den blågula tränarbänken är oklart.

– Mitt kontrakt går ut 2015. Jag kommer att veta mer vad som händer efter sommaren,
berättar han.

Rollen som förbundskapten är som bekant inte hans enda tränaruppdrag. Sedan 2013
tränar han även Lindesberg Volley, som han lett till semifinal under sina två säsonger.
Den senaste tiden har Isacsson fört diskussioner med klubben och någon framtid i
Bergslagen blir det inte.

– Nej, jag kommer inte att bli kvar där. Det kommer att komma nyheter från klubben
nästa vecka, avslöjar tränaren.

Några ytterligare kommentarer vill Isacsson inte lämna förrän Linde uttalat sig. Klart är i
alla fall att den erfarne volleybollprofilen nu flyger vidare på sitt äventyr. Men innan han
bestämmer sig om nästa uppdrag väntar en välbehövlig semester.

– Det har varit hårda men roliga veckor med landslaget. Jag gillar de här killarna, det
har varit fantastiskt sen första dagen. Men nu blir det vila, man måste få ladda om



batterierna.
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